佛航道通〔2019〕29 号

佛山航道事务中心关于顺德支流顺德

酒厂航标撤销的通告

各有关单位、船舶：

因顺德支流顺德酒厂的吸水口及其附属设施已拆除,航

道部门对该水域进行扫床探测，没有发现碍航的遗留物，符

合通航要求。经研究，现撤销顺德支流顺德酒厂吸水口临 16

（左侧）浮标，现将有关情况通告如下：

一、标志名称：顺德酒厂临 16（左侧）浮标。

二、标志位置：顺德支流原顺德酒厂河段。

三、撤销时间：自通告发布之日起。

凡航经该航段的船舶，应加强瞭望，谨慎驾驶，严格按

航标标示的航道安全航行。

请各单位船舶、排筏知照，以策安全。

佛山航道事务中心

2019 年 11 月 19 日